
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

 
 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. 
se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov  
IČO:   00066001 
DIČ:    CZ00066001 
zastoupená:  Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem, 
    nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem  
    ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022 
č. smlouvy:   S-3018/00066001/2021 
(dále jen „Objednatel č. 1“) 
  
a 
 
Město Kosmonosy 

se sídlem:  Debřská 223/1, 293 06 Kosmonosy 
zastoupené:  PharmDr. Eduardem Masarčíkem, starostou města 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických Ing. Michal Šimon, vedoucí správního odboru 
IČO:   00508870 
č. smlouvy:  
(dále jen „Objednatel č. 2“) 
 
Společně dále jen „Objednatel“ na straně jedné na základě smlouvy o spolupráci  
č. S-941/00066001/2021  
 
a 
 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
se sídlem:  K Vápence 2677, Zelené Předměstí, Pardubice, PSČ 530 02 
IČO:  25253361 
DIČ:  CZ25253361 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1441 
zastoupená Ing. Pavlem Hrdinou, prokuristou 
č. smlouvy: 2021/1012/0957 

 
dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 

 
(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, §§ 1758 - 
1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek (dále jen 
„Dodatek č. 1“) 



 
 

I. PREAMBULE 

Smluvní strany uzavřely dne 07. 01. 2022 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) na plnění veřejné 
zakázky s názvem „III/2769 Kosmonosy, most ev. č. 2769-1 přes dálnici D10 u Kosmonos“, jejíž 
předmětem je provedení a dokončení zejm. stavebních prací v rozsahu čl. 1 Smlouvy. 
 
Po odstranění vrchních živičných vrstev vozovky komunikace 111/2769 byla objevena podélná trhlina 
v tělese vozovky na obou předpolích mostu, proto byl na kontrolním dnu stavby dne 10. 8. 2022 
pověřen zhotovitel předložením návrhu a ceny sanace podkladních vrstev. Zhotovitel požádal 
zpracovatele zadávací projektové dokumentace coby vykonavatele autorského dozoru o posouzení 
stavu a návrh řešení. Po obdržení tohoto návrhu zhotovitel předložil cenovou kalkulaci sanace podloží, 
která byla zástupcem investora odsouhlasena 7. 10. 2022. Realizace těchto prací neměla vliv na termín 
dokončení celé stavby, podle aktualizovaného harmonogramu byl most způsobilý pro spuštění 
provozu do 30. 11. 2022, namísto termínu 27. 10. 2022. 
 
 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

Na základě výše uvedeného se smlouva mění následujícím způsobem: 
Článek 4 – doba a místo plnění odst. 4.1 se mění a nově zní: 
Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo dokončit a předat 
Objednateli do 257 dnů od předání Staveniště Zhotoviteli. 

 
Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je Aktualizovaný harmonogram. 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele č. 1. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel č. 1. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí 
s tím, že Objednatel č. 1 tento Dodatek č. 1 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů.  

3. Ostatní ujednání Smlouvy, které nejsou dotčeny tímto Dodatkem č. 1, zůstávají beze změny. 

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží jeho 
elektronický originál. 

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku č. 1 
vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek č. 1 podepisují. 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
V Říčanech dne _________ V Pardubicích dne _________ 

 
 
 

______________________________ 

 
 
 
______________________________ 

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, p. o. 
 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
Ing. Pavel Hrdina 
prokurista 

 
 
 
 
 
V Kosmonosech _________ 

 
 
 

______________________________ 
Město Kosmonosy 
PharmDr. Eduard Masarčík, starosta 
 
 
 
 
 
 



Kosmonosy 2022 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

dokončení
DIO dálnice

podepřeni nosne konstrukce
osazeni ocelových nosniku pole P1,P2,P3
osazeni filigranovych desek
zhotoveni ochranneho bedneni dalnice
podbedneni nosne konstrukce pole P1,P3
vyztuz nosne konstrukce +betonaž
zhotoveni souvrstvi pod SVI
osazení mostnych zavěru
zhotoveni SVI
lity asfalt

prěchodova oblast Op1
prěchodova oblast Op4
rozšířeni svahu cyklostezky Op1
rozšířeni svahu cyklostezky Op4
upravy svahu OP1,OP4

vyztuž řimsy vpravo,vlevo
vyztuž přechodový desek op1,op4
betonaž prechodových desek
bedneni říms a betonaž

zhotoveni odvodneni NK
odvodneni svahu žlabovky

zhotovení vrstev vozovky
svodidla 
zabradli
vybaveni mostu
zrušeni stavenište

Komunikace

Nosna konstrukce

římsy a Prechodove desky

Zásypy

listopadzáří říjen

Odvodneni


	Návrh Dodatku č. 1_uprava.pdf
	I. PREAMBULE
	II. PŘEDMĚT DODATKU
	Na základě výše uvedeného se smlouva mění následujícím způsobem:
	Článek 4 – doba a místo plnění odst. 4.1 se mění a nově zní:
	Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo dokončit a předat Objednateli do 257 dnů od předání Staveniště Zhotoviteli.
	Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je Aktualizovaný harmonogram.

	III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

	HMG Kosmonosy 2022 DOD.pdf
	List1


		2023-02-22T10:42:14+0100
	Ing. Pavel Hrdina


		2023-02-22T14:11:43+0100
	Eduard Masarčík




